



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 910 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJUGSTAD UTLEIE AS
Forretningsadresse: Rudsflata 2
2360 RUDSHØGDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erlend Bakke Unhjem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	203 348 723	175 010 598
Sum inntekter		203 348 723	175 010 598
Kostnader			
Varekostnad		4 413 153	3 724 553
Lønnskostnad	2	27 005 529	24 451 607
Avskrivning på driftsmidler	3	72 249 905	53 121 008
Annen driftskostnad	2, 4	57 053 792	66 567 051
Sum kostnader		160 722 380	147 864 219
Driftsresultat		42 626 343	27 146 379
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5		
Annen renteinntekt		354 271	49 694
Annen finansinntekt		817 213	854 981
Sum finansinntekter		1 171 484	904 675
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	347 717	226 265
Annen rentekostnad		14 351 067	9 916 233
Sum finanskostnader		14 698 784	10 142 498
Netto finans		-13 527 300	-9 237 823
Ordinært resultat før skattekostnad		29 099 043	17 908 556
Skattekostnad på resultat	6	6 421 021	3 940 204
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 678 022	13 968 352
Årsresultat	7	22 678 022	13 968 352
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 678 022	13 968 352
Totalresultat		22 678 022	13 968 352



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	7		1 309 323
Overført annen egenkapital	7	22 678 022	12 659 029
Sum overføringer og disponeringer		22 678 022	13 968 352



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 4, 8	416 728 635	314 682 170
Transportmidler	3, 8	2 089 708	2 017 130
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8	236 710	57 452
Sum varige driftsmidler		419 055 053	316 756 752
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Sum anleggsmidler		419 055 053	316 756 752
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	33 904 027	27 992 537
Andre kortsiktige fordringer		11 029 086	7 645 962
Sum fordringer		44 933 113	35 638 499
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	31 449 131	30 054 565
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 449 131	30 054 565
Sum omløpsmidler		76 382 244	65 693 064
SUM EIENDELER		495 437 297	382 449 816

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	7, 10	6 035 000	6 035 000
Overkurs	7	1 691 460	1 691 460
Sum innskutt egenkapital		7 726 460	7 726 460
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	74 128 337	51 450 316
Sum opptjent egenkapital		74 128 337	51 450 316
Sum egenkapital		81 854 797	59 176 776
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	11 581 578	7 390 075
Sum avsetninger for forpliktelser		11 581 578	7 390 075
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 8	355 046 461	268 919 009
Gjeld til selskap i samme konsern	5	8 626 694	7 297 037
Sum annen langsiktig gjeld		363 673 155	276 216 046
Sum langsiktig gjeld		375 254 733	283 606 121
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 332 248	8 690 249
Leverandørgjeld		19 677 759	16 512 026
Betalbar skatt	6	2 229 518	2 028 609
Skyldige offentlige avgifter		4 439 058	4 100 815
Annen kortsiktig gjeld	5	3 649 186	8 335 221
Sum kortsiktig gjeld		38 327 768	39 666 920
Sum gjeld		413 582 501	323 273 041
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		495 437 297	382 449 816



ÅRSREGNSKAP 2023

Bjugstad Utleie AS
Foretaksnummer: 933 910 482



Årsberetning for 2023

Bjugstad Utleie AS

Innledning

Selskapet har som formål å drive utleie av maskiner og entreprenørvirksomhet.

Selskapet er lokalisert på Rudshøgda i Ringsaker kommune.

Årsregnskapet

Resultat før skatt i 2023 var på 29,1 millioner kroner som er vesentlig høyere enn i 2022. Resultat etter skatt utgjorde 22,7 millioner kroner. Økningen i resultatet kommer av en økning i marginer og økning i aktiviteten. Omsetningsveksten var på ca. 16 % i 2023.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2023 på 1,5 millioner kroner. Avviket mellom driftsresultatet og kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter, kommer i all hovedsak av økningen i kundefordringer, salg av varige driftsmiddel og effekt av finansiell leasing. Økningen i kundefordringer og effekt finansiell leasing kommer av økt omsetning og aktivitet.

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var negativ med 0,6 millioner kroner som skyldes litt mer kjøp enn salg av anleggsmaskiner. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var positiv med 0,5 millioner kroner. Endringen i kontantstrømmen sammenlignet med 2022 skyldes i hovedsak økt aktivitetsnivå som økte investeringer og økt omsetning. Det er har vært solgt noen flere maskiner i 2023 enn i 2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 495 millioner kroner, sammenlignet med 382 millioner kroner året før. Egenkapitalandelen per 31. desember 2023 utgjør 16,5 prosent mot 15,5 prosent ved utgangen av 2022. Økningen skyldes i all hovedsak årets resultat som er overført annen egenkapital.

Disponering av årsresultatet

Selskapet hadde i 2023 et overskudd etter skatt på 22,7 millioner kroner. Styret foreslår at årsresultatet disponeres som følger, 22,7 millioner overføres til annen egenkapital.

Egenkapitalen i Bjugstad Utleie AS var ved utgangen av året på 81,9 millioner kroner.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Det har vært en veldig bra vekst i omsetning i 2023, samtidig som marginene har bedret seg. Vi tar sikte på en fortsatt vekst i 2023, dog noe mer moderat enn for 2022. Fokuset for 2023 vil være å forbedre marginene på driften. Det vil i likhet med de siste årene bli betydelige investeringer i maskiner rettet mot utleie i 2024. Vi ser for oss noe mer moderat nivå enn for 2023. Investeringene vil bli finansiert med leasing og overskuddslikviditet.



Fortsatt drift

I henhold til regnskapslovens § 3-3a er regnskapet avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antakelsen ligger resultatprognosen for 2023 og selskapets langsiktige strategi for årene fremover. Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling. Styret er tilfreds med driftsresultatet for inneværende år. Det har ikke inntruffet forhold etter årsregnskapets slutt som ikke er hensyntatt i årsregnskapet

Finansiell risiko

Bokført langsiktig låneportefølje utenfor konsernet, utgjorde ved årsskiftet 355 millioner kroner.

Selskapet har en god likviditetsreserve og tilgang på kapital ved behov, og likviditetsrisikoen anses som lav. Kontantstrømmen i selskapet er god og gir stor handlefrihet. Risikoen for at leietakerne ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer, og utleierestansene har vært lave. Selskapets markedsrisiko består i hovedsak av endringer i rentenivået og utleieporteføljen. Kredittrisikoen for selskapet ligger i hovedsak i utleierestanser.

Selskapsstruktur

Det har ikke vært noen endringer i selskapsstrukturen i 2023.

Åpenhetsloven

1.juli 2022 trådte åpenhetsloven i kraft for større virksomheter i Norge.

Redegjørelsen om hvordan vi jobber målrettet med ivaretagelse av Åpenhetsloven er gjort tilgjengelig for leverandører og samarbeidspartnere på Bjugstad Utleie AS sin hjemmeside www.bjugstad.no.

Personalet

Selskapet hadde 46 ansatte ved årsslutt, fordelt på 1 kvinne og 45 menn. Sykefraværet i selskapet var i 2023 på ett akseptabelt nivå.

Selskapets arbeidsmiljø er godt. Selskapet arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Helse, miljø og sikkerhet

Selskapet har fokus på helse, miljø og sikkerhetsarbeidet. Det har ikke vært alvorlige personskader i selskapet i 2023.

Målsettingen for selskapet er å drive virksomhet som ikke forurensar eller skader det ytre miljøet.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer eller for daglig leder.




Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet andre vesentlige hendelser etter balansedagen.

Rudshøgda, 25.06.2024
Styret i Bjugstad Utleie AS


Hans Bjugstad
Styreleder


Geir Magne Bjugstad
styremedlem/daglig leder


Heidi Bjugstad-Holm
styremedlem

**Bjugstad Utleie AS****Resultatregnskap**

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	203 348 723	175 010 598
Sum driftsinntekter		203 348 723	175 010 598
Varekostnad		4 413 153	3 724 553
Lønnskostnad	2	27 005 529	24 451 607
Avskrivning på driftsmidler	3	72 249 905	53 121 008
Annen driftskostnad	2, 4	57 053 792	66 567 051
Sum driftskostnader		160 722 380	147 864 219
Driftsresultat		42 626 343	27 146 379
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		354 271	49 694
Annen finansinntekt		817 213	854 981
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	347 717	226 265
Annen rentekostnad		14 351 067	9 916 233
Resultat av finansposter		-13 527 300	-9 237 823
Resultat før skattekostnad		29 099 043	17 908 556
Skattekostnad på resultat	6	-6 421 021	-3 940 204
Resultat		22 678 022	13 968 352
Årsresultat	7	22 678 022	13 968 352
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	7	0	1 309 323
Overført annen egenkapital	7	22 678 022	12 659 029
Sum overføringer		22 678 022	13 968 352



Bjugstad Utleie AS


Balanse


Eiendeler	Note	2023	2022
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 4, 8	416 728 635	314 682 170
Transportmidler	3, 8	2 089 708	2 017 130
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8	236 710	57 452
Sum varige driftsmidler		419 055 053	316 756 752
Sum anleggsmidler		419 055 053	316 756 752
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	33 904 027	27 992 537
Andre kortsiktige fordringer		11 029 086	7 645 962
Sum fordringer		44 933 113	35 638 499
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	31 449 131	30 054 565
Sum omløpsmidler		76 382 244	65 693 064
Sum eiendeler		495 437 297	382 449 816


**Bjugstad Utleie AS****Balanse**

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	6 035 000	6 035 000
Annen innkutt egenkapital	7	1 691 460	1 691 460
Sum innskutt egenkapital		7 726 460	7 726 460
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	74 128 337	51 450 316
Sum opptjent egenkapital		74 128 337	51 450 316
Sum egenkapital		81 854 797	59 176 776
Gjeld			
Utsatt skatt	6	11 581 578	7 390 075
Sum avsetning for forplikelser		11 581 578	7 390 075
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 8	355 046 461	268 919 009
Gjeld til selskap i samme konsern	5	8 626 694	7 297 037
Sum annen langsiktig gjeld		363 673 155	276 216 046
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 332 248	8 690 249
Leverandørgjeld		19 677 759	16 512 026
Betalbar skatt	6	2 229 518	2 028 609
Skyldige offentlige avgifter		4 439 058	4 100 815
Annen kortsiktig gjeld	5	3 649 186	8 335 221
Sum kortsiktig gjeld		38 327 768	39 666 920
Sum gjeld		413 582 501	323 273 041
Sum gjeld og egenkapital		495 437 297	382 449 816

Rudshøgda, 25.06.2024
Styret i Bjugstad Utleie AS


Hans Bjugstad
Styreleder


Geir Magne Bjugstad
styremedlem/daglig leder


Heidi Bjugstad-Holm
styremedlem



Brødrene Bjugstad AS Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	29 099 043	17 908 556
Periodens betalte skatt	-2 028 609	-1 562 642
Ordinære avskrivninger	8 473 778	6 261 105
Gevinst/(tap) ved salg av varige driftsmidler	-11 592 849	-6 981 725
Endring i kundefordringer og andre kortsiktige fordringer	-9 294 614	-7 656 766
Endring i leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	-1 182 060	7 606 572
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-12 002 172	-6 350 495
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 472 517	9 224 605
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved avgang av varige driftsmidler	11 843 152	7 647 471
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	12 460 515	7 092 852
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-617 363	554 619
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring i konsernmellomværende	1 329 657	-226 265
Utbetaling ved nedbetaling av ekstern gjeld	-790 246	1 604 199
Innbetaling ved opptak av ekstern gjeld	0	0
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	539 411	1 377 933
Netto endring i likviditetsbehodning	1 394 565	11 157 158
Likviditetsbeholdning 01.01	30 054 566	18 897 408
Likviditetsbeholdning 31.12	31 449 131	30 054 566



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Finansielle leieavtaler

Finansielle leieavtaler (leasing) er leieavtaler hvor det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll vedrørende leieobjektet er overført til leietaker. Ved finansielle leieavtaler av driftsmidler balanseføres leieavtalen og avskrives på vanlig måte, mens leieforpliktelsen føres som gjeld til kredittinstitusjoner. Leieavtalen balanseføres til det laveste av nåverdien av leiebetalingen og virkelig verdi. Årets leiebetaling består av en rentedel som føres som rentekostnader, og en avdragsdel som føres som avdrag på gjeld.



Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har innskuddsplaner.
Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Bjugstad Utleie AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 Virksomhetsområde og geografisk fordeling

Virksomhetsområde	2023	2022
Utleie maskiner	152 555 605	127 288 351
Tømmerhåndtering	33 326 068	36 079 426
Transport	4 944 375	4 661 096
Annet	12 522 675	6 981 725
Sum salgsinntekter	203 348 723	175 010 598

Geografisk fordeling	2023 Norge	2023 Øvrige	2022 Norge	2022 Øvrige
Sum salgsinntekter	203 348 723	0	175 010 598	0

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	21 801 347	20 538 580
Arbeidsgiveravgift	3 273 340	2 997 443
Pensjonskostnader	1 376 537	790 594
Andre ytelser	554 306	124 989
Sum	27 005 529	24 451 606

Selskapet har i gjennomsnitt sysselsatt 45 årsverk i regnskapsåret.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	979 786
Ytelser vedrørende pensjonsordninger	48 989
Annen godtgjørelse	53 372

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	kr 118 386	kr 109 978
Andre attestasjonstjenester	kr -	kr -
Skatterådgivning (Inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	kr -	kr -
Annen bistand	kr -	kr -
Sum godtgjørelse til revisor	kr 118 386	kr 109 978



Bjugstad Utleie AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Transportmidler	Leasede maskiner
Anskaffelseskost 01.01.	kr 68 855 676	kr 521 589	kr 5 111 258	kr 427 240 534
Tilgang	kr 11 499 264	kr 204 251	kr 757 000	kr 162 966 808
Avgang	kr -	kr -	kr -	kr 879 117
Anskaffelseskost 31.12.	kr 80 354 940	kr 725 840	kr 5 868 258	kr 589 328 225
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	kr 46 414 927	kr 489 131	kr 3 778 550	kr 206 539 609
Balansført verdi 31.12.	kr 33 940 014	kr 236 709	kr 2 089 708	kr 382 788 620

Årets avskrivninger	kr 7 764 362	kr 24 994	kr 684 422	kr 63 776 127
---------------------	--------------	-----------	------------	---------------

Forventet økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	5-10 år	5-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Varige driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	kr 501 729 057
Tilgang	kr 175 427 323
Avgang	kr 879 117
Anskaffelseskost 31.12.	kr 676 277 263
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	kr 257 222 217
Balansført verdi 31.12.	kr 419 055 053

Årets avskrivninger	kr 72 249 905
---------------------	---------------

Sum for "Leasede maskiner" inngår i balansen under "Maskiner og anlegg".

Endring i avskrivningsplan

Selskapet har i løpet av året vurdert om gjenværende levetid på selskapets varige driftsmidler samsvarer med gjenværende avskrivningstid. Det har ikke vært gjort endringer i løpet av året.

Note 4 Leieforpliktelser

Selskapet har uoppsigelige leieavtaler knyttet til leie av driftsmidler. Leieavtalene forfaller til betaling iht. tabellen under.

	Leie driftsmiddel
Kostnader dette år	98 701 324
Kostnader neste år	97 239 564
Totale kostnader kommende 2-5 år	286 928 260
Totale kostnader utover 5 år	53 959 174

Bokført leieforpliktelse i regnskapet er pr. 31.12.2023 på kr 353 613 777,-.



Bjugstad Utleie AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 Mellomværende konsernselskaper

	2023		2022	
Selskapet har en gjeld til Rudsflata 3 AS	kr	-	kr	200 799
Selskapet har en gjeld til Li Eiendom AS	kr	7 077 960	kr	6 668 319
Selskapet har en gjeld til Ru Eiendom AS	kr	-	kr	41 610
Selskapet har en gjeld til Ru Holding AS	kr	1 548 734	kr	386 309
Selskapet har en fordring på konsernbidrag	kr	-	kr	354 331
Selskapet har en gjeld på avsatt konsernbidrag	kr	-	kr	1 678 619

Mellomværende er i 2023 renteberegnet med 4,2 %.

Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2023		2022	
Midlertidige forskjeller				
Varige driftsmidler		24 868 694		18 568 276
Fordringer		-1 400 000		-2 400 000
Balanseførte leieavtaler		29 174 842		17 422 975
Netto midlertidige forskjeller		52 643 536		33 591 251
Underskudd til fremføring		0		0
Grunnlag for utsatt skatt		52 643 536		33 591 251
Utsatt skatt		11 581 578		7 390 075
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel		0		0
Utsatt skatt i balansen		11 581 578		7 390 075
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		2023		2022
Resultat før skattekostnad		29 099 043		17 908 556
Permanente forskjeller		87 417		1 465
Grunnlag for årets skattekostnad		29 186 460		17 910 021
Endring i midlertidige resultatforskjeller		-19 052 285		-7 010 452
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet		10 134 175		10 899 569
Benyttet underskudd til fremføring		0		0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag		0		-1 678 619
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)		10 134 175		9 220 950



Bjugstad Utleie AS

Noter til regnskapet for 2023

Fordeling av skattekostnaden	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	2 229 519	2 028 609
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	2 229 519	2 028 609
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	369 296
Endring i utsatt skatt/skattefordel	4 191 503	1 542 299
Skattekostnad	6 421 021	3 940 205

Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	29 099 043	17 908 556
Beregnet skatt 22%	6 401 789	3 939 882
Skattekostnad i resultatregnskapet	6 421 021	3 940 205
Differanse	19 232	322

Differansen består av følgende:

22 % av permanente forskjeller	19 232	322
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Sum forklart differanse	19 232	322

Note 7 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	kr 6 035 000	kr 1 691 460	kr 51 450 316	kr 59 176 776
Avsatt konsernbidrag	kr -	kr -	kr -	kr -
Mottatt konsernbidrag	kr -	kr -	kr -	kr -
Årets resultat	kr -	kr -	kr 22 678 022	kr 22 678 022
Egenkapital 31.12.	kr 6 035 000	kr 1 691 460	kr 74 128 338	kr 81 854 798



Bjugstad Utleie AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år		2023		2022
Andre langsiktige fordringer	kr	-	kr	-
Sum	kr	-	kr	-

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		2023		2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	kr	53 959 174	kr	41 622 350
Sum	kr	53 959 174	kr	41 622 350

Balansført verdi av pantsatte eiendeler og sikkerhetsstillelser

Fysik eide varige driftsmidler	kr	36 266 431	kr	26 320 347
Kundefordringer	kr	33 904 027	kr	27 992 537
Sum	kr	70 170 458	kr	54 312 884

Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd		2023		2022
Sikkerhet for lån	kr	8 724 655	kr	7 742 127
Skattetrekksmidler	kr	1 074 477	kr	741 055

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen pr 31.12 består av:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	8 500 kr	710 kr	6 035 000
Sum	8 500	kr	6 035 000

Eierstruktur pr 31.12:	Antall	Eierandel
RU Holding AS	8 500	100 %
Totalt antall aksjer	8 500	100 %

Bjugstad Utleie AS er konsolidert i konsernregnskapet til Ru Holding AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets forretningskontor, Rudsfjåta 2, 2360 Rudshøgda.





BDO AS
Parkgata 83
Postboks 460
2304 Hamar
